第４号様式

番　　　　号

年　　月　　日

　福島県知事

          　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　協定締結者  名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

○○○○に関する建築物木材利用促進協定実施状況報告書

　　年　月　日付けで締結した○○○○に関する建築物木材利用促進協定の遂行状況について、福島県建築物木材利用促進協定の締結に関する事務取扱要領第８の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　報告対象年度

　　    　　年度実績

２　事業遂行状況

	構想の達成に向けた取組の内容

（協定書記載内容）
	取組の内容に対する実績

（報告対象年度の実績）
	備　　　　考

※取組の内容を達成できなかった場合には、その理由と今後の対応を備考に記入してください。

- 1 -